練剣連 1401052

平成 26年 10月 3日
加盟団体責任者 各位

練 馬 区 剣 道 連 盟
事務局長 草 川 正 基

全剣連・都剣連主催事業開催のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

全剣連・都剣連主催事業の開催について下記の通りご案内申し上げます。加盟会員の

皆様に周知くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1．『武道・スポーツフェスティバルⅰｎ東京武道館』剣道広域特別稽古開催について

主 催：  東京武道館

日 時：  平成 26年 10月 13日（日）16：00‐18：00

16：00‐17：00 警視庁・皇宮剣道特連による青少年稽古、

17：00‐18：00 八段以上による指導稽古（通常の合同稽古と同じ）

場 所：  東京武道館 大武道場

参加費：  無料

参加資格： ①16：00‐17：00 小学生・中学生・高校生

      ②17：00‐18：00 一般

2．剣道合同稽古会

主 催： 一般財団法人 東京都剣道連盟

日 時： 平成 26年 10月 26日（日）17：30‐19：30

（17：30‐18：30 一般稽古 高校生以上、18：30‐19：30 八段以上元立）

場 所： 東京武道館 大武道場

参加費： ¥500  ※ 次回は 11月 9日（日）17：30‐19：30 開催予定。

以 上